
 
 
 

  

 מטה היל"ה, החברה למתנ"סים - פרטי קשר

 

 כתובת מייל מס' טלפון נייד תפקיד שם משפחה שם פרטי

 avior@matnasim.org.il 0508655715 מנהל תכנית היל"ה אור אבי

 Aviv@matnasim.org.il 0545633756 מנהל תחום פרטני וקבוצתי שפיגלמן אביב

 Avigail@matnasim.org.il 0507237795 מנהלת מרכז בחינות אהרוני אביגיל

מענה טלפוני לעובדים, רכזת וועדת חריגי  -משאבי אנוש סינדני אדוה
 מורים

0506262803 advasi@matnasim.org.il 

 ortalr@matnasim.org.il 0506262785 חשבת שכר ורכזת משאבי אנוש צפון וחיפה רוחם אורטל

-פרנקל לי-אור
 קורנבליט

 Or-lee@matnasim.org.il 0523922111 מובילת תחום יזמות וחדשנות

 orlin@matnasim.org.il 0508280776 רכש יוסיפוב אורלין

 Oritho@netvision.net.il 0524620303 רכזת כח אדם ופיתוח מקצועי חינוך טיפול הורנשטיין אורית

 ilana@matnasim.org.il 0507685935 מנחת מנחים הדס אילנה

משאבי אנוש מחוז דרום, ירושלים ,חסות חשבת שכר ורכזת  קרפר בנודיס אלה
 ובוחנים.

0506262729 ellakr@matnasim.org.il 

 efratgo@matnasim.org.il 0546597822 מנהלת מחלקת שכר ומשאבי אנוש גולדברג אפרת

 Osnatd@matnasim.org.il 0526587124 לוגיסטיקה ותפעול דאלל אסנת

 gavish.arnon@gmail.com 0542882531 מנחה מנחים גביש ארנון

 beti@matnasim.org.il 0547203095 מסלולי ותוכניות לימוד קרת בטי

-בן משה בשמת
 משרקי

 bosmatb@matnasim.org.il 0507685960 מתאמת אבחונים

 Hila@matnasim.org.il 0506458874 מנהלת תחום מיומנויות לפיד הילה

 veredp@matnasim.org.il 0505638150 רכזת פיתוח מקצועי  פלום ורד

 zmira@matnasim.org.il 0502166979 רכזת מגמות טכנולוגיות ולד זמירה

 yehudai@matnasim.org.il 0546395961 פדגוגיה-רכז תחום טכנו ישראל יהודה

 meira889@walla.co.il 0509569444 מנחיםמנחת  טלוסטי מאירה

ות תל אביב, מרכז, משאבי אנוש מחוזחשבת שכר ורכזת  סוריזון מזי
 חרדי ועובדים מלווים

0505581029 mazi@matnasim.org.il 

 skills@matnasim.org.il 0506262731 מתאמת מיומנויות רייטן מיכל

 misha@matnasim.org.il 0529206492 רכז מחשוב היל"ה צ'רנוי משה

 sivan@matnasim.org.il 0526865061 מנהלת אדמיניסטרטיבית תמאם סיון

 Skills_adi@matnasim.org.il 0543120190 רכזת מיומנויות עובדיה עדי

 assael@matnasim.org.il 0508580133 מנהל פדגוגי שריר עשהאל

 Zackslor@matnasim.org.il 0524824335 הילה -מנהל ארצי, תחום חינוך טיפול קידום נוער סלור צח

 Zipiiker@gmail.com 050726006 מנחיםת מנח אוליקר ציפי

 Rachelim@matnasim.org.il 0507685959 מרכז בחינות מוטס רחל

 shirlyz@matnasim.org.il 0527347247 רכזת בחינות צדוק שירלי

 Shlomitf@matnasim.org.il 0506559871 רכזת בחינות פרדה-יעקב שלומית

 Sarad@matnasim.org.il 0505581034 מנהלת לשכה דוד שרה


